

DEPARTAMENTO DEL MAGDALENA
ESTUDIO DE MERCADO PARA LA ADQUISICIÓN DE COMPUTADORES AIO
DIRECCIÓN SECCIONAL ADMINISTRACIÓN JUDICIAL DE SANTA MARTA

COMPUTADORES AIO									
Producto	Cantidad	CREAR DE COLOMBIA		RICOH COLOMBIA SA - IAD Software, ETP III		LINALCA INFORMATICA S.A.S		MEDIA ARITMETICA	
		Unit. Catálogo (Iva incluido)	Subtotal	Unit. Catálogo (Iva incluido)	Subtotal	Unit. Catálogo (Iva incluido)	Subtotal	Unit. Catálogo (Iva incluido)	Subtotal
ETP-AIO 23.8"-90. ETP - 5500 - INTERMEDIA - ADMINISTRACION Y GESTION REMOTA PARA + DE 500 ETP - HDD + SSD - 1 TB 7200 RPM + 500 GB PCIE - 16 GB - ZONA 2	48	\$ 4.796.598	\$ 230.236.697	\$ 4.940.209	\$ 237.130.011	\$ 5.067.407	\$ 243.235.518	\$ 4.934.738	\$ 236.867.409
COMPONENTE-AIO-163. COMPONENTE - TARJETA DE RED INALÁMBRICA PCI O PCIE 802.11 AX 2X2 - NA - NA - NA - NA - NA - TODAS LAS ZONAS	48	\$ 32.825	\$ 1.575.615	\$ 61.547	\$ 2.954.278	\$ 65.651	\$ 3.151.229	\$ 53.341	\$ 2.560.374
COMPONENTE-AIO-185. COMPONENTE - SISTEMA OPERATIVO WINDOWS 11 PRO - NA - NA - NA - NA - NA - TODAS LAS ZONAS	48	-\$ 4.103	-\$ 196.952	-\$ 4.103	-\$ 196.952	-\$ 4.103	-\$ 196.952	-\$ 4.103	-\$ 196.952
COMPONENTE-AIO-166. COMPONENTE - CERTIFICACIÓN EPEAT GOLD - NA - NA - NA - NA - NA - TODAS LAS ZONAS	48	\$ 8.206	\$ 393.904	\$ 106.682	\$ 5.120.748	\$ 4.103	\$ 196.952	\$ 39.664	\$ 1.903.868
COMPONENTE-AIO-169. COMPONENTE - ENERGY STAR 8.X O SUPERIOR - (N/A CUANDO EL SISTEMA OPERATIVO ES LINUX) O CHINA CERTIFICATE FOR ENERGY CONSERVATION PRODUCT O ECODESIGN AND ENERGY LABELLING - NA - NA - NA - NA - NA - TODAS LAS ZONAS	48	\$ 8.206	\$ 393.904	\$ 12.309	\$ 590.856	\$ 4.103	\$ 196.952	\$ 8.206	\$ 393.904
COMPONENTE-AIO-170. COMPONENTE - CERTIFICADOS EN EL ESTÁNDAR MILITAR MIL-STD 810G O MIL-STD 810H - NA - NA - NA - NA - NA - TODAS LAS ZONAS	48	\$ 8.206	\$ 393.904	\$ 12.309	\$ 590.856	\$ 4.103	\$ 196.952	\$ 8.206	\$ 393.904
SERVICIO-AIO-174. SERVICIO - INSTALACIÓN DEL SOFTWARE PROPIETARIO DE LA ENTIDAD COMPRADORA Y CONFIGURACIÓN DEL ETP - NA - NA - NA - NA - NA - ZONA 2	48	\$ 21.444	\$ 1.029.306	\$ 56.006	\$ 2.688.294	\$ 91.818	\$ 4.407.282	\$ 56.423	\$ 2.708.294
ACCESORIO-1. Unidad Óptica externa - NA - Todas las zonas	48	\$ 151.366	\$ 7.265.553	\$ 161.131	\$ 7.734.299	\$ 136.717	\$ 6.562.435	\$ 149.738	\$ 7.187.429
SUMATORIA		\$ 5.022.749	\$ 241.091.931	\$ 5.346.091	\$ 256.612.388	\$ 5.369.799	\$ 257.750.368	\$ 5.246.213	\$ 251.818.229

Santa marta, 15 de agosto de 2024

ORIGINAL FIRMADO

DARIO ORTEGA LUGO

Coordinador área de sistemas

Dirección Seccional de administración judicial de Santa Marta